（様式第１号）
誓約書
年　　月　　日
郡上市長　様

	学校名

	学部・学科名

	氏名
	印

　このたび私は、郡上市インターンシップの実習生として参加することに先立ち、下記事項を遵守し、実習に専念することを誓約します。

記

1　この誓約書及び法令、郡上市の条例等を誠実に守ります。
2　実習期間中に知り得た情報については、実習終了後も一切他言しません。
3　無断撮影及び図面、部品等の無断持ち出しはしません。
4　実習担当責任者の指揮及び監督に従います。
5　職場秩序を守り、実習生として品位品格を損なうことはしません。
6　無断で欠席、遅刻及び早退はしません。
7　業務の都合上、実習日及び実習時間の変更がある場合は、これに従います。
8　故意又は過失により郡上市に損害を与えたときは、その責を負います。
9　実習に先立ち、傷害保険及び損害賠償保険等に加入します。
※上記実習生が故意又は過失により郡上市に損害を与えた場合には、当校は郡上市と協議のうえ、誠意をもって対処します。
	学校名

	代表者名
	印

（様式第３号）

郡上市インターンシップ申込書
年　　月　　日
郡上市長　様
	学校名

	代表者名
	印

　郡上市インターンシップの実習生として、下記のとおり推薦します。
	学生氏名

	専攻　学部
学科・学年

	住所
	〒
電話(　　)　　―
携帯

E-mail

	実習の目的

	希望する実習内容
	・第1希望

・第2希望

	自己PR

	希望する実習期間